

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STARSZP1

Stavba: Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

KSO:
Místo: Třinec

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:
STaRS

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CSK-Invest, s.r.o.

IČ: 25396196
DIČ: CZ25396196

Projektant:
Fiala architects

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			549 276,79
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	549 276,79	115 348,13
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	664 624,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: STARSZP1

Stavba: Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Místo: Třinec

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: STaRS

Projektant: Fiala architects

Uchazeč: CSK-Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

549 276,79 **664 624,92**

001 **Asfaltová plocha včetně vsakovací rýhy**

342 333,94 414 224,07

002 **Zátravní dlažba**

206 942,85 250 400,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Objekt:

001 - Asfaltová plocha včetně vsakovací rýhy

KSO:

Místo: Třinec

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

STaRS

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CSK-Invest, s.r.o.

IČ:

25396196

DIČ:

CZ25396196

Projektant:

Fiala architects

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			342 333,94
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 333,94	21,00%	71 890,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	414 224,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Objekt:

001 - Asfaltová plocha včetně vsakovací rýhy

Místo: Třinec

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: STaRS

Projektant: Fiala architects

Uchazeč: CSK-Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

342 333,94

HSV - Práce a dodávky HSV

342 333,94

1 - Zemní práce

34 734,91

5 - Komunikace pozemní

254 506,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 415,60

998 - Přesun hmot

27 677,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Objekt:

001 - Asfaltová plocha včetně vsakovací rýhy

Místo: Třinec

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: STaRS

Projektant: Fiala architects

Uchazeč: CSK-Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

342 333,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				342 333,94	
D	1		Zemní práce				34 734,91	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	264,60	793,80	CS ÚRS 2024 01
			vv				3,000	
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,064	1 123,50	9 059,90	CS ÚRS 2024 01
			vv				(10,38+16,501)*0,3*1	
							8,064	
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,064	319,20	3 531,63	CS ÚRS 2024 01
			vv				3+8,064	
							11,064	
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,128	24,26	536,83	CS ÚRS 2024 01
			vv				11,064*2	
							22,128	
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,064	172,20	1 905,22	CS ÚRS 2024 01
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	21,022	63,00	1 324,39	CS ÚRS 2024 01
			vv				11,064*1,9 *Přepočtené koeficientem množství	
							21,022	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,064	22,47	248,61	CS ÚRS 2024 01
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	8,064	162,75	1 312,42	CS ÚRS 2024 01
			vv				(10,38+16,501)*0,3*1	
							8,064	
9	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	16,128	525,00	8 467,20	CS ÚRS 2024 01
			vv				8,064*2 *Přepočtené koeficientem množství	
							16,128	
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	284,340	26,57	7 554,91	CS ÚRS 2024 01
D	5		Komunikace pozemní				254 506,21	
11	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	272,340	105,00	28 595,70	CS ÚRS 2024 01
12	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	12,000	262,50	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	272,340	367,50	100 084,95	CS ÚRS 2024 01
14	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	272,340	48,30	13 154,02	CS ÚRS 2024 01
15	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	272,340	18,90	5 147,23	CS ÚRS 2024 01
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	272,340	383,25	104 374,31	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 415,60	
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,708	241,50	10 313,98	CS ÚRS 2024 01
			vv				42,708	
							42,708	
18	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	43,000	105,00	4 515,00	CS ÚRS 2024 01
			vv				43	
							43,000	
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,135	2 625,00	5 604,38	CS ÚRS 2024 01
			vv				42,708*0,25*0,2	
							2,135	
20	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	22,627	115,50	2 613,42	CS ÚRS 2024 01
21	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	22,627	104,69	2 368,82	CS ÚRS 2024 01
			vv				3,4+3,4+42,708-10,38-16,501	
							22,627	
D	998		Přesun hmot				27 677,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	171,376	81,90	14 035,69	CS ÚRS 2024 01
23	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	171,376	40,64	6 964,72	CS ÚRS 2024 01
24	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	171,376	38,96	6 676,81	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Objekt:

002 - Zátravnovací dlažba

KSO:

Místo: Třinec

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

STaRS

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CSK-Invest, s.r.o.

IČ:

25396196

DIČ:

CZ25396196

Projektant:

Fiala architects

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

206 942,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	206 942,85	21,00%	43 458,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

250 400,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Objekt:

002 - Zátravnovací dlažba

Místo: Třinec

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: STaRS

Projektant: Fiala architects

Uchazeč: CSK-Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

206 942,85

HSV - Práce a dodávky HSV

206 942,85

1 - Zemní práce

5 093,20

5 - Komunikace pozemní

159 208,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 125,80

998 - Přesun hmot

25 515,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba skladů , garáže a dílen - část zpevněné plochy

Objekt:

002 - Zátravnovací dlažba

Místo: Třinec

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: STaRS

Projektant: Fiala architects

Uchazeč: CSK-Invest, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 942,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				206 942,85	
D	1		Zemní práce				5 093,20	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	191,690	26,57	5 093,20	CS ÚRS 2024 01
D	5		Komunikace pozemní				159 208,26	
2	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	191,690	52,50	10 063,73	CS ÚRS 2024 01
3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	65,175	105,00	6 843,38	CS ÚRS 2024 01
	vv		191,69*0,34			65,175		
4	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	191,690	315,00	60 382,35	CS ÚRS 2024 01
5	M	59246081	dlažba plošná vegetační betonová 170mmx170mm tl 80mm přírodní viz TZ.	m2	195,524	367,50	71 855,07	CS ÚRS 2024 01
	vv		191,69*1,02			195,524		
6	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	191,690	52,50	10 063,73	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 125,80	
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,523	241,50	8 578,80	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,76+4,52+9,266+3,825+5,516+1+8,636			35,523		
8	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	37,000	105,00	3 885,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3+5+9+4+6+1+9			37,000		
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,776	2 625,00	4 662,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		35,523*0,25*0,2			1,776		
D	998		Přesun hmot				25 515,59	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	102,534	248,85	25 515,59	CS ÚRS 2024 01